
Servidor Setor Contato Período 

Matutino Vespertino Noturno 
Andressa F. Domingos COAC/CPCS 

 

andressa.domingos@ufms.br 

WhatsApp 67 3562-6330 

 

         Presencial 

 

 

Teletrabalho 

 

- 

 

Enio Antonio Manfroi Filho 

SECAD/CPCS       enio.manfroi@ufms.br 

 

 

Teletrabalho 

 

Presencial 

 

- 

 

Geovane da Silva Andre 

 

SECAD/CPCS geovane.andre@ufms.br 

WhatsApp 67 996689164 

 

       Presencial 

 

 

Teletrabalho 

 

- 

 
Janaina Jacinto de Oliveira 

 

CPCS janaina.jacinto@ufms.br 

WhatsApp 67 3562-6348 

 

Presencial 

 

 

Teletrabalho 

 

- 

 

Ligiane Monteiro de Arruda 

SETAES/CPCS ligiane.arruda@ufms.br 

WhatsApp (67)3562-6311 

 

Presencial 

 

 

Teletrabalho 

 

 

Luciano Vilela Bezerra 

 

CPCS 

(informática) 

luciano.bezerra@ufms.br 

WhatsApp 67 99200-0441 

 

Presencial 

 

Teletrabalho 

 

 

- 

 

Maik Oliveira Silva 

 

CPCS 

(informática) 

 

maik.o@ufms.br 

WhatsApp 67996736734 

 

 

Teletrabalho 

 

 

Presencial 

 

- 

 

Rosilene Estevão 

SECAD/CPCS 

 

rosilene.estevao@ufms.br 

whatsApp 67 3562-6312 

 

 

Teletrabalho 

 

 

Presencial 

 

- 

 

Vinicius Mosca Aguero 

 

SECAD/CPCS 

 

vinicius.aguero@ufms.br 

WhatsApp 67 3562-6303 

 

Presencial 

 

 

Teletrabalho 

 

- 

 

Bruna Diniz Rios 

 

SETAES/CPCS bruna.rios@ufms.br 

WhatsApp 67 3562-6328 

 

 

Teletrabalho 

 

 

Presencial 

 

 

- 

 

Carlos Eduardo Andrade Parpinelli 

CPCS carlos.parpinelli@ufms.br 

WhatsApp 67 3562-6330 

 

Teletrabalho 

 

 

Presencial 

 

- 

 

Gerandy Gouveia Netto 

COAC/CPCS gouveia.netto@ufms.br  

WhatsApp 67 3562-6361 

 

 

Teletrabalho 

 

 

Presencial 

 

- 
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Sinomar Moreira Andrade 

 

 

CPCS 

sinomar.andrade@ufms.br 

WhatsApp 67 3562-6351 

 

 

Presencial 

 

Teletrabalho 

 

 

- 

 

mailto:sinomar.andrade@ufms.br

